

Årsredovisning för
Wareco Aktiebolag

556309-9414

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monica Sahlgren Fromell
Styrelseledamot

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wareco Aktiebolag, 556309-9414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby bedriver uppfödning av och tävlingsverksamhet med hästar samt förvaltning av värdepapper.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	62 609	201 348	426 988	622 203
Resultat efter finansiella poster	-394 822	-489 657	-321 577	26 696
Soliditet %	28	39,5	57	29

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på en nedskalning av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	723 981	-489 657
Balanseras i ny räkning		-489 657	489 657
Erhållna aktieägartillskott		170 000	
Årets resultat			-394 822
Belopp vid årets utgång	100 000	404 324	-394 822

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 700 000 kr (3 530 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	404 324
Årets resultat	-394 822
Summa	9 502
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 502
Summa	9 502

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		62 609	201 348
Aktiverat arbete för egen räkning		50 000	50 000
Övriga rörelseintäkter		184 200	219 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 809	470 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-444 818	-628 599
Övriga externa kostnader		-130 043	-196 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 631	-56 275
Övriga rörelsekostnader		-54 475	-83 300
Summa rörelsekostnader		-691 967	-964 796
Rörelseresultat		-395 158	-493 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	4 383
Räntekostnader och liknande resultatposter		231	-97
Summa finansiella poster		336	4 286
Resultat efter finansiella poster		-394 822	-489 657
Resultat före skatt		-394 822	-489 657
Årets resultat		-394 822	-489 657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	87 997	0
Hästar	3	178 000	215 475
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 912	63 912
Summa materiella anläggningstillgångar		294 909	279 387
Summa anläggningstillgångar		294 909	279 387
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		32 008	4 341
Summa kortfristiga fordringar		32 008	4 341
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 511	561 729
Summa kassa och bank		64 511	561 729
Summa omsättningstillgångar		96 519	566 070
SUMMA TILLGÅNGAR		391 428	845 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		404 324	723 981
Årets resultat		-394 822	-489 657
Summa fritt eget kapital		9 502	234 324
Summa eget kapital		109 502	334 324
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 754	71 859
Övriga skulder		229 821	417 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 351	21 654
Summa kortfristiga skulder		281 926	511 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		391 428	845 457

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Markanläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	92 628	
Utgående anskaffningsvärden	92 628	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 631	
Utgående avskrivningar	-4 631	
Redovisat värde	87 997	

Not 3 Hästar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 750	382 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-82 750	-169 250
Utgående anskaffningsvärden	230 000	262 750
Ingående avskrivningar	-47 275	-26 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	18 275	
Årets avskrivningar	-23 000	-21 275
Utgående avskrivningar	-52 000	-47 275
Redovisat värde	178 000	215 475

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	603 620	1 428 140
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-824 520
Utgående anskaffningsvärden	603 620	603 620
Ingående avskrivningar	-539 708	-1 329 228
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		824 520
Årets avskrivningar	-35 000	-35 000
Utgående avskrivningar	-574 708	-539 708
Redovisat värde	28 912	63 912

Underskrifter

Skurup

Monica Sahlgren Fromell
Monica Sahlgren Fromell
Styrelseledamot

2025-05-15
Datum